Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному казенному учреждению «Гараж Администрации города Пскова» на  продажу движимого муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
Согласно требований  статьи 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь Подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному казенному учреждению «Гараж Администрации города Пскова» на продажу автомобиля ГАЗ 310205, государственный номер О 003 АК 60 RUS, идентификационный номер Х8931020520АN3089,  паспорт транспортного средства 52 КО 015246, 2002 года выпуска, балансовой стоимостью 770 757,96 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., по результатам оценки стоимости муниципального имущества.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский